Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Sun, 10:30:00 AM

Président de la ligue:Sylvain Lamoureux -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue:Carole Latour -

Semaine # 18 -1/7/2024

115 - Les Champions du Club300

Team HC: 100% of 900
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 17 de 17 (34)
Numéro de sanction:
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HSH Gagné Défait Non-a

Nom de 1" équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH

Les Pros 46.5 215 0 47085 1111 3042 1103

Les Anges 37 31 0 46616 1163 3359 1057 3041 37 31
Les Jedis 31.5 36.5 0 45530 1209 3438 1077 3126 31.5 36.5
Les Acadiens 31 37 0 46114 913 2606 1010 2908 31 37
Les Dauphins 30 38 0 45134 1056 2987 1018 2816 30 38
Les Aigles 28 40 0 45944 1177 3242 1154 3173 28 40

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300
300
289
280
279

Robert Picard 878
Denis Contois 775
Patrick Gravel 765
Michel Monbourquette 738
Guy Lamoureux 736

Plus améliorés - Hommes

3543
20

17.07
13.64
10.95

Haute partie sans handicap - Femmes

Denis Contois
Christian Gravel
Patrick Gravel
Guy Lamoureux
Marc Poitras

Robert Picard
Guy Lamoureux
Denis Contois

Patrick Gravel

Sylvain Lamoureux

Haute série sans handicap - Femmes

3000 46.5 215 0
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Haute Moyenne - Hommes

23441
228.41
225.43
219.65
216.08

Robert Picard
Gaetan Dufresne
Denis Contois
Guy Lamoureux
Patrick Gravel

Haute Moyenne - Femmes

289
279
277
269
249

Louise Desrosiers 755
Joceline Roy 740
Lise Brosseau 713
Linda Murray 711
Amelie Barbeau 673

Plus améliorés - Femmes

10.94
8.76
8.46
5.49
4.61

Chantal Boyer
Colombe Courtois
Amelie Barbeau
Lise Brosseau
Micheline Bray

Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap

1209 Les Jedis
1177 Les Aigles
1163 Les Anges
1111 Les Pros
1056 Les Dauphins

Haute série avec handicap

3173 Les Aigles
3126 Les Jedis
3041 Les Anges
3000 Les Pros
2908 Les Acadiens

Statistiques des joueurs Hdep HPS  HSS

1-Les Jedis

Patrick Gravel 0 289 738
Micheline Bray 0 247 650
Guy Lamoureux 0 279 775

12/17/2023 9:53:55PM

Joceline Roy
Louise Desrosiers
Amelie Barbeau

Lise Brosseau
Linda Murray

Haute série sans handicap
3438 Les Jedis

3359 Les Anges
3242 Les Aigles
3042 Les Pros

2987 Les Dauphins

HPH HSH Quilles Jeux
289 738 11020 51
237 643 7754 42
279 711 10543 48

215.67
210.69
196.29
194.49
193.47

Louise Desrosiers
Joceline Roy
Linda Murray
Lise Brosseau
Amelie Barbeau

Haute partie avec handicap
1154 Les Aigles

1103 Les Pros
1077 Les Jedis
1057 Les Anges
1018 Les Dauphins

Moy

216
184
219

Les Champions du Club300
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Statistiques des joueurs

Denis Contois
Gaetan Dufresne
2-Les Dauphins
Jennifer Bullard
Claude Moreau
Claudette Arbour
Diane Gregoire

Michel Monbourquette

3-Les Anges
Marc Poitras

Christian Gravel
Joceline Roy
Louise Desrosiers
Robert Picard
4-Les Aigles
Christine Aubertin
Mario Lane
Sylvain Lamoureux
Daniel Landry
Lise Brosseau
5-Les Pros
Andre Guernon
Chantal Boyer
Amelie Barbeau
Sylvain Provost
Linda Murray
6-Les Acadiens
Sylvie Florigan
Colombe Courtois
Jacqueline Leblanc
Bernard Leblanc
Doreen Leblanc
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs

Gaetan Orphanos
SYLVAIN

Calendrier d allées
19-20

Allée
1/7/2024 3-5
1/14/2024 4-2

12/17/2023 9:53:55PM
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Hdcp
0

0

21-22
2-6
1-5

HPS

300
269

227
244
226
238
280

261
255
279
289
300

247
246
278
257
277

277
219
249
257
269

215
234
232
225
225

HPS

228
0

HSS

765
729

577
604
589
647
691

618
673
755
740
878

613
646
736
699
711

660
608
713
722
673

529
608
607
565
599

HSS
625
0

HPH

300
269

227
244
226
238
280

261
255
279
289
300

247
246
278
257
277

277
219
249
257
256

204
234
232
225
225

HPH HSH Quilles Jeux Moy

0
0

Les Champions du Club300

HSH

765
729

577
604
564
647
691

618
673
755
740
878

613
646
736
699
711

660
608
713
722
673

529
608
607
565
599

0
0

Quilles Jeux

11497
11649

6495
8765
8195
9478
10672

7963
8784
10745
10352
11955

9099
9059
10700
8133
9919

9698
7800
8706
9760
10011

7673
6543
8003
7424
7759

625
0

51
51

38
48
51
51
51

45
48
51
48
51

51
51
51
41
51

51
51
45
51
51

51
39
45
51
45

3
0

Moy
225
228

170
182
160
185
209

176
183
210
215
234

178
177
209
198
194

190
152
193
191
196

150
167
177
145
172

208
223
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